
Name Jg Kat Sektion Waffe Resultat 10er 9er 8er KK
1 Spitzer Samuel 83 E Cholfirst Schützen Stagw 117 9 3 0 10.-

2 Dünki Sascha 97 E Cholfirst Schützen Stagw 116 8 4 0 10.-

3 Spitzer Florian 78 E Cholfirst Schützen Stagw 116 8 4 0 10.-

4 Geissler Nick 2008 JJ Cholfirst Schützen Stagw 113 5 7 0 10.-

5 Sigrist Dominic 69 S SV Wülflingen Stagw 113 5 7 0 10.-

6 Bertschinger Alwin 46 SV Cholfirst Schützen 57/03 112 6 5 0 10.-

7 Geissler Sabrina 82 E Cholfirst Schützen Stagw 112 5 6 1 10.-

8 Dübi Rainer 69 S FSG Winterthur 57/03 112 5 6 1 10.-

9 Peter Ernst 44 SV Cholfirst Schützen 57/03 112 5 6 1 10.-

10 Bucher Heinz 59 V MSV Truttikon Stagw 111 6 3 3 10.-

11 Baumgartner Noel 2002 J MSV Truttikon Stagw 111 5 6 0 10.-

12 Buchmann Peter 58 V SV Wülflingen FG 111 4 7 1 10.-

13 Girsberger Martin 70 S MSV Truttikon Stagw 110 4 6 2 10.-

14 Krauer Marcel 89 E SV Wülflingen 90 110 3 8 1 10.-

15 Scheidegger Corinne 77 E SV Wülflingen Stagw 110 3 8 1 10.-

16 Aeppli Bernhard 57 V SV Wülflingen FG 109 5 4 2 10.-

17 Bachmann Walti 65 S SV Wülflingen 57/03 109 5 3 4 10.-

18 Baumberger Dani 67 S SV Wülflingen Stagw 109 3 7 2 10.-

19 Hablützel Rolf 62 V Cholfirst Schützen 57/03 109 3 7 2 10.-

20 Girsberger Luca 2002 J MSV Truttikon Stagw 109 2 9 1 10.-

21 Reutemann Fredy 65 S MSV Truttikon 90 108 6 3 1 10.-

22 Baumgartner Neo 2004 J MSV Truttikon Stagw 108 5 3 3 10.-

23 Peter Urs 85 E Cholfirst Schützen Stagw 108 3 7 1 10.-

24 Frei Hansruedi 46 SV SV Wülflingen 90 107 3 5 4 10.-

25 Girsberger Elvira 74 S MSV Truttikon Stagw 107 2 7 3

26 Wolf Martin 67 S FSG Winterthur 90 107 2 7 3 10.-

27 Reutemann Richard 56 V MSV Truttikon 90 107 1 9 2 10.-

28 Ganz Martin 53 V MSV Truttikon Stagw 106 2 6 4 10.-

29 Horvat Richard 63 S Cholfirst Schützen 57/03 105 5 2 3 10.-

30 Külling Roger 64 S Cholfirst Schützen 57/03 105 3 4 4 10.-

31 Spitzer Emil 52 SV Cholfirst Schützen 57/03 103 4 3 1 10.-

32 Ruff Kaspar 60 V Cholfirst Schützen 57/03 103 2 5 4 10.-

33 Scheidegger Finn 2009 JJ SV Wülflingen 90 103 1 5 3 10.-

34 Bommeli Eugen 43 SV MSV Truttikon 90 102 3 4 2 10.-

35 Wittwer Christian 55 V SV Wülflingen 57/03 102 3 3 4 10.-

36 Peter Armin 47 SV Cholfirst Schützen 57/03 102 1 7 1 10.-

37 Stanger Christian 87 E FSG Winterthur 90 102 1 6 4 10.-

38 Dübi Aurelia 69 S FSG Winterthur 90 102 1 6 3 10.-

39 Spitzer Erna 52 SV Cholfirst Schützen 90 102 0 7 4 10.-

40 Dübi Natascha 99 E FSG Winterthur 90 101 3 2 4 10.-

41 Bachmann Marco 99 E SV Wülflingen 57/03 101 1 6 2
42 Monhart Hans 43 SV Cholfirst Schützen 57/03 98 2 3 2

43 Krauer Hans 49 SV SV Wülflingen 57/03 98 2 2 3

44 Tschachtli Andreas 51 SV MSV Truttikon 57/03 97 3 3 5
45 Gentsch Willy 47 SV Cholfirst Schützen 57/03 96 2 3 4

46 Stanger Thomas 84 E FSG Winterthur 90 96 1 6 4

47 Amacker Kurt 57 V Cholfirst Schützen 57/03 96 1 4 3

48 Wyssen Philipp 90 E FSG Winterthur 90 95 1 4 2
49 Hartmann Yvonne 63 S FSG Winterthur 57/02 94 1 4 3

50 Dünki August 57 V Cholfirst Schützen 57/03 94 1 4 3

51 Schmidt Dario 62 V FSG Winterthur 57/03 93 1 3 3
52 Ruff Andreas 55 V Cholfirst Schützen 57/02 89 0 4 1

53 Zwahlen Bruno 47 SV Cholfirst Schützen 90 88 2 3 1

54 Qvist-Sörensen Peter 59 V Cholfirst Schützen 57/03 88 0 3 4

55 Frey Lena 2010 JJ MSV Truttikon 90 87 2 2 2

56 Wolf Barbara 62 V FSG Winterthur 57/03 82 0 1 3

57 Schiltknecht HR. 33 SV FSG Winterthur 57/02 81 2 0 4

58 Spitzer Anna 2005 J Cholfirst Schützen 90 77 0 1 3

59 Scheidegger Lars 2008 JJ SV Wülflingen 90 73 1 1 1

60 Rutschmann Fritz 45 SV FSG Winterthur 90 70 0 3 2
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Teil- Total Sektions-

Rang Sektion nehmer % Anzahl Pflichresultat Resultat

1 Cholfirst Schützen 50% 111.36 Pkt.

2 SV Wülflingen 65% 109.75 Pkt.

3 MSV Truttikon 55% 109.5 Pkt.

4 FSG Winterthur 45% 103.33 Pkt.

Sieger Spitzer Samuel

2. Rang Geissler Nick

3. Rang Spitzer Florian

4. Rang Scheidegger Corinne

5. Rang Sigrist Dominic

6. Rang Aeppli Bernhard

7. Rang Dübi Rainer

8. Rang Wyssen Philipp

Freundschaftsschiessen 2022

Pflichtresultat

14. November 2022

Meisterfinal mit 8 Teilnehmern, an den Start gingen 48 Teilnehmer

Cup

Sektionsrangliste



Rang 2021: 1

Pflichtprozente gem. Vorjahr: 65%

Anzahl Teilnehmer: 13

Anzahl Pflichtresultat: 8

Name Jg Kat Waffe Resultat 10er 9er 8er KK

1 Sigrist Dominic 69 S Stagw 113 5 7 0 10.-

2 Buchmann Peter 58 V FG 111 4 7 1 10.-

3 Krauer Marcel 89 E 90 110 3 8 1 10.-

4 Scheidegger Corinne 77 E Stagw 110 3 8 1 10.-

5 Aeppli Bernhard 57 V FG 109 5 4 2 10.-

6 Bachmann Walti 65 S 57/03 109 5 3 4 10.-

7 Baumberger Dani 67 S Stagw 109 3 7 2 10.-

8 Frei Hansruedi 46 SV 90 107 3 5 4 10.-

Anzahl Pflichtresultate: 8

Total Pflichtresultate: 878 Sektionsdurchschnitt: 878 : 8 = 109.7500

9 Scheidegger Finn 2009 JJ 90 103 1 5 3 10.-

10 Wittwer Christian 55 V 57/03 102 3 3 4 10.-

11 Bachmann Marco 99 E 57/03 101 1 6 2

12 Krauer Hans 49 SV 57/03 98 2 2 3

13 Scheidegger Lars 2008 JJ 90 73 1 1 1
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Rangliste SV Wülflingen



Rang 2021: 3

Pflichtprozente gem. Vorjahr: 50%

Anzahl Teilnehmer: 23

Anzahl Pflichtresultat: 11

Name Jg Kat Waffe Resultat 10er 9er 8er KK

1 Spitzer Samuel 83 E Stagw 117 9 3 0 10.-

2 Dünki Sascha 97 E Stagw 116 8 4 0 10.-

3 Spitzer Florian 78 E Stagw 116 8 4 0 10.-

4 Geissler Nick 2008 JJ Stagw 113 5 7 0 10.-

5 Bertschinger Alwin 46 SV 57/03 112 6 5 0 10.-

6 Geissler Sabrina 82 E Stagw 112 5 6 1 10.-

7 Peter Ernst 44 SV 57/03 112 5 6 1 10.-

8 Hablützel Rolf 62 V 57/03 109 3 7 2 10.-

9 Peter Urs 85 E Stagw 108 3 7 1 10.-

10 Horvat Richard 63 S 57/03 105 5 2 3 10.-

11 Külling Roger 64 S 57/03 105 3 4 4 10.-

Anzahl Pflichtresultate: 11

Total Pflichtresultate: 1225 Sektionsdurchschnitt: 1225 : 11 = 111.3636

12 Spitzer Emil 52 SV 57/03 103 4 3 1 10.-

13 Ruff Kaspar 60 V 57/03 103 2 5 4 10.-

14 Peter Armin 47 SV 57/03 102 1 7 1 10.-

15 Spitzer Erna 52 SV 90 102 0 7 4 10.-

16 Monhart Hans 43 SV 57/03 98 2 3 2

17 Gentsch Willy 47 SV 57/03 96 2 3 4

18 Amacker Kurt 57 V 57/03 96 1 4 3

19 Dünki August 57 V 57/03 94 1 4 3

20 Ruff Andreas 55 V 57/02 89 0 4 1

21 Zwahlen Bruno 47 SV 90 88 2 3 1

22 Qvist-Sörensen Peter 59 V 57/03 88 0 3 4

23 Spitzer Anna 2005 J 90 77 0 1 3
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Rang 2021: 4

Pflichtprozente gem. Vorjahr: 45%

Anzahl Teilnehmer: 12

Anzahl Pflichtresultat: 6

Name Jg Kat Waffe Resultat 10er 9er 8er KK
1 Dübi Rainer 69 S 57/03 112 5 6 1 10.-

2 Wolf Martin 67 S 90 107 2 7 3 10.-

3 Stanger Christian 87 E 90 102 1 6 4 10.-

4 Dübi Aurelia 69 S 90 102 1 6 3 10.-

5 Dübi Natascha 99 E 90 101 3 2 4 10.-

6 Stanger Thomas 84 E 90 96 1 6 4

Anzahl Pflichtresultate: 6

Total Pflichtresultate: 620 Sektionsdurchschnitt: 620 : 6 = 103.3333

7 Wyssen Philipp 90 E 90 95 1 4 2

8 Hartmann Yvonne 63 S 57/02 94 1 4 3

9 Schmidt Dario 62 V 57/03 93 1 3 3

10 Wolf Barbara 62 V 57/03 82 0 1 3

11 Schiltknecht HR. 33 SV 57/02 81 2 0 4

12 Rutschmann Fritz 45 SV 90 70 0 3 2
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Rang 2021: 2

Pflichtprozente gem. Vorjahr: 55%

Anzahl Teilnehmer: 12

Anzahl Pflichtresultat: 6

Name Jg Kat Waffe Resultat 10er 9er 8er KK

1 Bucher Heinz 59 V Stagw 111 6 3 3 10.-

2 Baumgartner Noel 2002 J Stagw 111 5 6 0 10.-

3 Girsberger Martin 70 S Stagw 110 4 6 2 10.-

4 Girsberger Luca 2002 J Stagw 109 2 9 1 10.-

5 Reutemann Fredy 65 S 90 108 6 3 1 10.-

6 Baumgartner Neo 2004 J Stagw 108 5 3 3 10.-

Anzahl Pflichtresultate: 6

Total Pflichtresultate: 657 Sektionsdurchschnitt: 657 : 6 = 109.5000

7 Girsberger Elvira 74 S Stagw 107 2 7 3

8 Reutemann Richard 56 V 90 107 1 9 2 10.-

9 Ganz Martin 53 V Stagw 106 2 6 4 10.-

10 Bommeli Eugen 43 SV 90 102 3 4 2 10.-

11 Tschachtli Andreas 51 SV 57/03 97 3 3 5

12 Frey Lena 2010 JJ 90 87 2 2 2
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